
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  85/2010 - PR

85/2010

18/10/2010

Folha:  1/3

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

85/2010-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 85/2010

e )  Objeto da Licitação PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO, DESTINADOS AO FESTIVAL DE 
DANÇAS DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA/2010, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO 
ANEXO I DO EDITAL.

d )  Data Homologação: 29/10/2010

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do ItemDescto (%)

JOAÇABA                  ,   29   de  Outubro   de   2010.

PREFEITO 

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  85/2010 - PR

85/2010

18/10/2010

Folha:  2/3

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

ARLY PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA     (10429)

1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO E
ILUMINAÇÃO NOS DIAS 03 A 07 DE NOVEMBRO NO  TEATRO
ALFREDO SIGWALD, NOS SEGUINTES HORARIOS: DAS 7:30
ÀS 23:00HORAS. COM A DISPONIBILIZAÇÃO DOS
SEGUINTES EQUIPAMENTOS MÍNIMOS:

Equipamentos mínimos de sonorização:
- 02 super strobo atomic 3000
-02 CDj play
-Cabos e acessórios para montagem
-04 técnicos para montagem
-02 técnicos em iluminação para serviços durante o festival.

Equipamentos mínimos de iluminação:
-04 Moving Head 575 (para efeitos no ciclorama)
-12 refletores Fresnel
-48 refletores par foco 5#
-12 varas R6
-02 Elipsoidal para Diagonal.
-24 canais de Dimmer digital
-01 console digital Avolite 2008
-02 spliter C1x4
-02 Max brut
-Gelatinas corretivas e cores

Descrição do evento:
FESTIVAL DE DANÇAS
DATA: Dias 03 a 07 de novembro de 2010
LOCAL: TEATRO ALFREDO SIGWALD

Observações:
- Será de responsabilidade da proponente vencedora, sem a
cobrança de custos adicionais, durante a execução do evento:
"	Disponibilizar todos os equipamentos listados acima, durante
todos os dias do evento;
"	Prestar a assistência técnica necessária para a prestação dos
serviços;
"	Disponibilizar responsável técnico para operação e execução
dos serviços;
"	Responsabilizar-se pelas despesas de alimentação, transporte
e hospedagem dos seus técnicos e funcionários;
"	Responsabilizar-se pelo envio e frete dos equipamentos
necessários para a execução do objeto, bem como pela
montagem e desmontagem dos mesmos.

 - Os equipamentos listados acima, deverão estar devidamente
instalados e em perfeitas condições de funcionamento, nos
locais estabelecidos pela Assessoria de Eventos do Município
em, no mínimo, 02 (duas) horas antes do horário previsto para o
início do evento.

1,00  7.480,007.480,00    0,0000

7.480,00Total do Fornecedor:

7.480,00Total Geral:

JOAÇABA                  ,   29   de  Outubro   de   2010.

PREFEITO 

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  85/2010 - PR

85/2010

18/10/2010

Folha:  3/3

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO E
ILUMINAÇÃO NOS DIAS 03 A 07 DE NOVEMBRO NO  TEATRO
ALFREDO SIGWALD, NOS SEGUINTES HORARIOS: DAS 7:30
ÀS 23:00HORAS. COM A DISPONIBILIZAÇÃO DOS
SEGUINTES EQUIPAMENTOS MÍNIMOS:

Equipamentos mínimos de sonorização:
- 02 super strobo atomic 3000
-02 CDj play
-Cabos e acessórios para montagem
-04 técnicos para montagem
-02 técnicos em iluminação para serviços durante o festival.

Equipamentos mínimos de iluminação:
-04 Moving Head 575 (para efeitos no ciclorama)
-12 refletores Fresnel
-48 refletores par foco 5#
-12 varas R6
-02 Elipsoidal para Diagonal.
-24 canais de Dimmer digital
-01 console digital Avolite 2008
-02 spliter C1x4
-02 Max brut
-Gelatinas corretivas e cores

Descrição do evento:
FESTIVAL DE DANÇAS
DATA: Dias 03 a 07 de novembro de 2010
LOCAL: TEATRO ALFREDO SIGWALD

Observações:
- Será de responsabilidade da proponente vencedora, sem a
cobrança de custos adicionais, durante a execução do evento:
"	Disponibilizar todos os equipamentos listados acima, durante
todos os dias do evento;
"	Prestar a assistência técnica necessária para a prestação dos
serviços;
"	Disponibilizar responsável técnico para operação e execução
dos serviços;
"	Responsabilizar-se pelas despesas de alimentação, transporte
e hospedagem dos seus técnicos e funcionários;
"	Responsabilizar-se pelo envio e frete dos equipamentos
necessários para a execução do objeto, bem como pela
montagem e desmontagem dos mesmos.

 - Os equipamentos listados acima, deverão estar devidamente
instalados e em perfeitas condições de funcionamento, nos
locais estabelecidos pela Assessoria de Eventos do Município
em, no mínimo, 02 (duas) horas antes do horário previsto para o
início do evento.

7.480,00Total do Fornecedor:

7.480,00Total Geral:

JOAÇABA                  ,   29   de  Outubro   de   2010.

PREFEITO 

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------


